АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.07.2014       №    1221-  па

О  признании  утратившими  силу
некоторых   постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска

В  соответствии со ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу  следующие  постановления
Администрации города Южно-Сахалинска:

1.1.  от  01.02.2011  №118  «Об  утверждении  муниципальной  целевой
программы  «Формирование  доступной  среды  жизнедеятельности  для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»;

1.2.  от  26.04.2011  №678  «О  внесении  изменения  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.3.  от  07.07.2011  №1171  «О  внесении  изменения  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.4.  от  25.08.2011  №1572  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.5.  от  12.09.2011  №1652  «О  внесении  дополнений  в  муниципальную

2
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.6.  от  18.10.2011  №1917  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.7.  от  13.02.2012  №156  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.8.  от  16.10.2012  №2174  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.9.  от  17.12.2012  №2575  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.10.  от  29.03.2013  №512  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.11. от 29.07.2013 № 1336-па «О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.12. от 03.12.2013 №2188-па  «О внесении изменения в муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.13.  от  24.12.2013  №2347  «О  внесении  изменения в  муниципальную
целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для

3
инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 01.02.2011 №118»;

1.14. от  03.05.2011  №723  «Об  утверждении  Порядка  реализации
мероприятий муниципальной целевой программы  «Формирование доступной
среды жизнедеятельности для инвалидов и  маломобильных групп населения
«Город без границ» на 2011-2013 годы»;

1.15.  от  14.09.2012  №1964  «О  внесении  дополнения  и  изменений  в
Порядок  реализации  мероприятий  муниципальной  целевой  программы
«Формирование  доступной  среды  жизнедеятельности  для  инвалидов  и
маломобильных  групп  населения  «Город  без  границ»  на  2011-2013  годы»,
утвержденный постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.05.2011 №723»;

1.16.  от  20.03.2013  №424  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Порядок  реализации  мероприятий  муниципальной  целевой  программы
«Формирование  доступной  среды  жизнедеятельности  для  инвалидов  и
маломобильных  групп  населения  «Город  без  границ»  на  2011-2013  годы»,
утвержденный постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.05.2011 №723».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности мэра города  С.А.Надсадин